様式第１号（第６条関係）

稲敷市社宅整備促進補助金交付申請書
　　年　　月　　日

稲敷市長　　　　　　様
　　　　申請者
所在地
名称及び
代表者職氏名
電話番号

　稲敷市社宅整備促進補助金の交付を受けたいので，稲敷市社宅整備促進補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり申請します。

１　交付を受けようとする申請額

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　所有しようとする社宅について
	社宅所在地
	（〒　　　　　－　　　　）
稲敷市

	社宅供用開始予定日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	社宅の概要
	[bookmark: _GoBack]新築　・　購入　・　増築　・　改修　・　賃借

	※建築構造・床面積（㎡）等

	整備予定戸（室）数
	　　　　　　　　　　戸（室）

	居住する従業員予定人数
	　　　　　　　　　　人

（注）従業員とは，事業者に雇用（労働基準法（昭和２２年法律第４９号）第２１条各号に規定する者を除く）されている者をいう。
３　添付書類
（１）法人の登記事項証明書
（２）要件確認調査同意書（様式第２号）
（３）所有しようとする社宅の位置図
（４）その他市長が必要と認める書類